
 

Styremøte i Salten skyttersamlag den 30. 01 2012 på Bestemorenga. 

 

Til stede: Ketil Hansen, Magne Drægni, Dadfinn Halvorsen, Lars Fossum, Mona Eliasdotter ( for 

Gøran Helgesen ), Jonny Ellingsen, Therese Skoglund, Åse G Strand. 

 

Orienteringer: 

IT-ansvarlig påmeldt kurs i DFS`nye dataprogram. Lars blir forhindret den helga, Therese reiser i 

stedet. 

Feltstevnene i Valnesfjord og Saltstraumen bytter helg. Info lagt ut på hjemmesida. 

 

Sak 1/12. Skyttertidende. Samlaget har tre abonnement til leder, ungdomsleder og 

utdanningsansvarlig. Endring sendes Skytterkontoret. Nye abonnenter: Jonny Ellingsen og Therese 

Skoglund. 

 

Sak 2/12.  Møteplan 2012:  30/1, 16/4, 1/6, 8/10, 23/11 

 

Sak 3/12. Samlagets representanter der Samlaget er involvert. 

SM miniatyr:  Premier   Ketil Hansen 

  På stevnet  Magne Drægni 

SM felt Premier  Ketil Hansen 

  På stevnet  Magne Drægni og Jonny Ellingsen 

SR finale Premier  K Hansen 

  På stevnet  Dagfinn Halvorsen 

SM bane Premier og stevne K Hansen 

An-finalene Premier og stevne M Drægni og J Ellingsen 

HV-felten Premier og stevne BØS seniorutvalg v/ P O Røkke 

 

Sak 4/12.  Valg på Skyttertinget. Samlaget foreslår gjenvalg på President og Visepresident. 

Samlaget har ikke funnet lokale kandidater som vil stille som vara for Ivarrud i Skytterstyret og 

representant til Rådgivende utvalg. 

 

Sak 5/12.  Vagkomite 2012. Styret fikk i oppdrag av ombudsmøtet å foreslå kandidater. Det forslås 

Alf Tobiassen, Rune Jørgensen og Per H Eriksen. 

 

Sak 6/12.  Samlinger junior/rekrutt. Det legges opp til to samlinger, en på Bestemorenga uke 16, og 

en i Gildeskål som bestemmes senere. Det vurderes om en kan få ekstern instruktør i tillegg til 

lokale. 

 

Sak 7/12.  Startkontingent feltkarusellen.  Kontingenten på 150 kr beholdes. Dagfinn undersøker 

med SKS om mulig avtale for karusellen. 

 

Sak 8/12. Manglende premieoppgjør. Lag som ikke har sendt ut premieoppgjør etter sesongen må 

snarest gjøre opp for seg. 

 

Sak 9/12. Røst skytterlag er gjenopptatt i DFS. Legges inn på Samlagets hjemmeside. 

 

Sak 10/12. Gjennomgang av samlagets vandrepokaler. Manglende innskripsjon blir ordnet. 

 

Referent 

 

 


